oViIraX

2931 : Utensili per sturatori VAL 95 / VAL 96QC

Descrizione

Verificare la corrispondenza del diametro dell'utensile con il

diametro del cavo.

Ref. 293150 : Set di 3 utensili per sezioni da @ 16 mm: testa a
spirale destra @ 16 mm (293158), testa a spirale bulbo @ 28 mm
(293159), testa lama freccia @ 25 mm (293160), 1 chiave di
disaccoppiamento @ 16 mm (293162).

Ref. 293151 : Set di 5 utensili per sezioni da @ 22 mm: testa a
spirale destra @ 22 mm (293163), testa a spirale bulbo @ 40 mm
(293164), testa lama conica @ 55 mm (293165), teta a coltello
dentellato @ 76 mm (293166), testa a fresa dentellata @ 65 mm 4
lame (293168), 1 chiave di disaccoppiamento @ 22 mm (293169).

Riferimenti
(]
Rif.: Caratteristica Descrizione Utilizzo kg cavo
mm
293150 ) Set di 3 utensili per sezioni ) 0,180 16
da @16 mm
293158 Prelievo o foratura Testa destra Tessuto, carta, cellulosa 0,060 16
293159 Stasatura Testa a bulbo Tessuto, carta, cellulosa 0,070 16
293160 Foratura Testa a freccia Depositi grassi, molli o 0,030 16
saponosi
293161 Pre-foratlu_ra' prima della Testa a fresa Tappl |ndu_r|t|, gccumglo 0,030 16
rifinitura di tessuti e di fanghi
293171 Passaggio gomiti corti e Testa articolata Tessuto, carta, cellulosa 0,060 16

stretti
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Rif.:

293174

293175

293176

293179

293162

293151

293163

293164

293165

293166

293167

293168

293173

293177

293178

293180

293181

293169

Caratteristica

Taglio e raschiatura

Recupero di oggetti

Taglio e frantumazione

Pulizia e rifinitura

Per accoppiamento e
disaccoppiamento delle
sezioni di cavi e utensili

Prelievo o foratura
Stasatura

Forare, respingere o
recuperare

Taglio e raschiatura

Foratura

Pre-foratura prima della

rifinitura

Recupero di oggetti

Taglio e frantumazione

Taglio e frantumazione

Pulizia e rifinitura

Pulizia intensiva e rifinitura

Per accoppiamento e
disaccoppiamento delle
sezioni di cavi e utensili

Descrizione

Testa a coltello

Testa per recupero

Testa a sega

Testa a catena liscia

Chiave di accoppiamento /

disaccoppiamento

Set di 5 utensili per sezioni

da @ 22 mm
Testa destra

Testa a bulbo

Testa conica

Testa a coltello

Testa a lancia

Testa a fresa

Testa per recupero

Testa taglia radice @ 65
mm

Testa taglia radice @ 90
mm

Testa a catena liscia

Testa a catena con
ramponi

Chiave di accoppiamento /

disaccoppiamento

Utilizzo

Depositi duri, depositi
grassi, fanghi,
frantumazione di tessuti

Tappi in tessuto e altri
oggetti

Piccoli rami e altri
materiali

Depositi grassi e
incrostazioni

Tessuto, carta, cellulosa

Tessuto, carta, cellulosa

Tessuto, carta, cellulosa

Depositi oleosi,
interramenti e radici

Canalizzazioni insabbiate
o invasate

Tappi induriti, accumulo
di tessuti e di fanghi

Tappi in tessuto e altri
oggetti

Piccoli rami, radici e altri
materiali

Piccoli rami, radici e altri
materiali

Depositi grassi e
incrostazioni

Depositi grassi e calcarei
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kg

0,020

0,035

0,040

0,160

0,020

1,140

0,170

0,220

0,280

0,230

0,150

0,200

0,110

0,250

0,290

0,530

1,110

0,030

cavo
mm

16

16

16

16

16

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22
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